PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ УСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2016

	№ 83а

	дер. Усовы

	Об исполнении бюджета Усовского сельского поселения

за 1 полугодие 2016 года

	Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Усовское сельское поселение Оричевского района Кировской области, ст. 5.4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Усовское сельское поселение Оричевского района Кировской области, утвержденного решением Усовской сельской Думы 03.04.2015 № 41/1, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Усовское сельское поселение Оричевского района Кировской области за 2 квартал 2016 года по доходам в сумме  610,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 488,3 тыс. рублей с профицитом в сумме 121,9 тыс. рублей с показателями:

1.1. По объёму поступлений доходов бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета за 2 квартал 2016 года, согласно приложению 1. Прилагается;

1.2. По распределению расходов бюджета поселения за 2 квартал 2016 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения, согласно приложению 2. Прилагается;

1.3. По распределению расходов бюджета поселения за 2 квартал 2016 года по целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета поселения, согласно приложению 3. Прилагается;

1.4. По ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2 квартал 2016 года, согласно приложению 4. Прилагается;

1.5. По источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2 квартал 2016 года, согласно приложению 5. Прилагается.
Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципальное образование Усовское сельское поселение Оричевского района Кировской области.

	Глава администрации

Усовского сельского поселения
	Н.Ф.Наумова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист-бухгалтер

	Е.Н.Токарева